
L- -

Interní číslo smlouvy.' 87/2023/SS

a

l. Město Žamberk, IČO 00279846, Masarykovo náměstí 166, Žamberk,
zastoupené starostou města Mgr. Jiřím Mencákem
jako propachtovatel na straně jedné
(dále jen ,,propachtovatel")

2. Milan Vítek, IČ 16746414, DIČ
se sídlem Hejnice 59, Dlouhoňovice
jako pachtýř na straně druhé
(dále jen ,,pachtýř")

..uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o zemědělském pachtu:

I.
Smluvní strany uzavřely dne 10.08.2022 smlouvu o zemědělském pachtu, jejímž předmětem
je propachtování pozemků specifikovaných v ČI. I. smlouvy o zemědělském pachtu (dále také
jen ,,smlouva").

Tímto dodatkem se mění smlouva následovně:

l. V ČI. II Předmět smlouvy se v prvním odstavci mění bod č. 2, který zní takto:

,,2. pachtýř je povinen na ploše letiště udržovat travnatou plochu mulčováním a
sečením. Pro zabezpečení provozuschopnosti letiště nesmí travnatý porost přesáhnout
výši 25 cm. Údržba je závislá na klimatických podmínkách a růstu travin."

2. V ČI. II Předmět smlouvy se v prvním odstavci zrušují body 3 - 5.

3. V ČI. VI Práva a povinnosti pachtýře se mění odstavec šestý, který ní takto:

,,V případě, že Propachtovatel hodlá po ukončení platnosti pachtovní smlouvy užívat
propachtované parcely sám, zavazuje se pachtýř odevzdat Propachtovateli předmět
pachtu v těch mezích a hranicích, jak je uvedeno v příloze smlouvy o zemědělském
pachtu."

4. V ČI. VI Práva a povinnosti Pachtýře se na konci článku doplňuje odstavec osmý,
který zní takto:

,,Na pozemcích parc.č. 2391, 2410/2 a 2410/10 pachtýř hospodaří po dohodě se
správcem letiště, kterým je Aeroklub z.s.. Na ploše letiště je pachtýř oprávněn
provozovat pouze činnosti uvedené v ČI. II bod. 2 smlouvy."

V ostatním zůstává smlouva o zemědělském pachtu beze změn.

II.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu,

přičemž každý účastník dodatku obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily a na důkaz toho
připojují své podpisy.



Interní číslo smlouvy: 87/2023/SS

3. Město Žamberk prohlašuje, že je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (,,zákon o registru smluv").

4. Uvedený dodatek tak bude dle zákona o registru smluv městem Žamberk bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslán
k uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
v registru smluv.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Usnesením Rady města Žamberka
čj. 10/2023-RADA ze dne 01.03.2023

..
V Žamber u, dne

Mgr. ji
starost

,i . t; . Lb?:S


